



## 10

### Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle valtuutettu Eveliina Heinäluoman toivomusponnosta koskien ratsastuskoulua Itä-Helsinkiin

HEL 2024-001827 T 00 00 03

#### Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa seuraavan lausunnon valtuutettu Eveliina Heinäluoman toivomusponnosta koskien ratsastusterapian tai iltapäiväkerhotoiminnan järjestämisen edistämistä samassa yhteydessä, kun Helsinkiin kartoitetaan paikkaa ratsastuskoulun toiminnalle Itä-Helsinkiin.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle kuuluu peruskoululaisten ilta- ja päivätoiminta ja osaltaan Suomen harrastamisen mallin kautta järjestettävä harrastustoiminta. Ratsastusterapian järjestäminen ei kuulu toimialan toiminnan piiriin.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta katsoo, että ratsastuskoulun toiminnan kartoituksessa Helsingin kaupungilla ei ole mahdollisuuksia edellyttää perusopetuksen ilta- ja päivätoiminnan järjestämistä ratsastustoiminnan yhteydessä. Perusopetuksen ilta- ja päivätoimintaa ohjaa Opetushallituksen Aamu- ja ilta- ja päivätoiminnan perusteet, jonka perusteella ilta- ja päivätoimintaa tulee järjestää.

Perusopetuksen ilta- ja päivätoiminnan uusia toimipaikkoja järjestetään lähikohtaisesti tarveperusteisesti ja kaupungin tulee varmistaa, että toiminta on 1.–2. luokkalaisille yhdenvertaisesti saavutettavissa.

Kasvatus ja koulutuslautakunta pitää mahdollisena, että ratsastustallin yhteydessä voidaan järjestää myös harrastustoimintaa. Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala seuraa yhdessä kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan kanssa hankkeen valmistelun etenemistä ja käynnistää tarvittaessa valmistelutyöt harrastetoiminnan käynnistämiseksi.

#### Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus ja koulutuslautakunnalta lausuntoa valtuutettu Eveliina Heinäluoman toivomusponnosta selvittää voidaanko aloitteessa mainittujen ratsastusterapian tai ilta- ja päiväkerhotoiminnan järjestämistä edistää samassa yhteydessä, kun Itä-Helsinkiin aktiivisesti kartoitetaan paikkaa ratsastuskoulun toiminnalle.

Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja



13.08.2024

Asia/10

Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Leena Palve-Kaunisto, palvelupäällikkö, puhelin: 310 86809  
leena.palve(a)hel.fi

**Oheismateriaali**

1 Heinäluoma Eveliina, Toivomusponsi 31.1.2024 asia 9

**Muutoksenhaku**

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano